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Durée d'assurance pour la retraite
@ anticipée des assurés handicapés

Année , .
Depart pOSSIble

1955 a 1957

1958 a 1960

1961a1963

1964 a 1966

59 ans

56 ans

57 ans

58 ans

59 ans

55ans

56 ans

57 ans

58 ans

59 ans

55ans

56 ans

57 ans

58 ans

59 ans

Durée
d'assurance
minimum

86 trimestres

117 trimestres

107 trimestres

97 trimestres

87 trimestres

128 trimestres

118 trimestres

108 trimestres

98 trimestres

88 trimestres

129 trimestres

119 trimestres

109 trimestres

99 trimestres

89 trimestres

Durée
d'assurance
cotisée

66 trimestres

97 trimestres

87 trimestres

77 trimestres

67 trimestres

108 trimestres

98 trimestres

88 trimestres

78 trimestres

68 trimestres

109 trimestres

99 trimestres

89 trimestres

79 trimestres

69 trimestres

M@N ESPACE PERSONNEL

POUR MA RETRAITE, JE CLIQUE,
C'EST PLUS PRATIQUE!

Sur votre espace personnel, profitez de services
gratuits et personnalisés pour préparer votre retraite :

calcul de l'age de départ a la retraite, estimation
du montant, consultation de relevé de carriére, etc.

Munissez-vous de votre numéro de sécurité
sociale et d'une adresse e-mail.

Connectez-vous sur notre site
www.lassuranceretraite.fr.

3 Cliquez sur "Créer mon espace personnel".

LI-Complétez les renseignements demandés.

Découvrez tous nos services gratuits
et personnalisés!
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www.lassuranceretraite.fr

Informations et services en ligne pour préparer
et gérer votre retraite.

www.youtube.com
/lassuranceretraite

www.facebook.com
/lassuranceretraite

Service 0,06 €/ min
3960 + prix appel |

De I'étranger, d'une box ou d'un mobile, composezle 09 71 10 39 60.
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